

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 044-2023

Fecha: 26/07/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de
Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	536415730018	CAMA CLINICA METALICA RODABLE CON BARANDA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	5,513.00			1	5,513.00		
2	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	396480250001	MANIQUI (MAYOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	6,000.00			1	6,000.00		
3	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	536430960026	COCHE METÁLICO PARA CURACIONES DE 3 GAVETAS	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	825.00			1	1,650.00		
4	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	532275050001	MANIQUI DE ENTRENAMIENTO PARA RESUCITACION	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	4,218.00					1	4,218.00
5	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	602287620003	TENSIOMETRO DIGITAL	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	469.00					2	938.00
6	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	462252150001	ESTABILIZADOR	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	131.65					20	2,633.00
7	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	90.00					19	1,710.00
8	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	112283660004	VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 VELOCIDADES	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	229.00					7	1,603.00
9	21/07/2023	8	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	37	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA	UNIDAD	2.6.3 2.2 1	2,049.00					1	2,049.00
10	24/07/2023	13	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	13,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00		
11	24/07/2023	13	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	7,000.00					1	13,850.00
12	24/07/2023	13	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	6,100.00	1	6,100.00	1	6,100.00		
13	24/07/2023	13	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	4	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2 9.1 1	6,200.00					1	6,200.00
14	24/05/2023	5	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	42	071100380226	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						12	30,000.00
15	24/05/2023	5	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	42	170100010027	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						12	36,000.00
16	24/05/2023	5	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	42	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						3	16,500.00
17	25/05/2023	7	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	411000010012	ARCO DE SIERRA DE 12 in	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	54.90					3	164.70
18	25/05/2023	7	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	415200050045	JUEGO DE LIMAS PLANAS BASTARDAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	43.42					2	86.84
19	25/05/2023	7	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	415400030058	JUEGO DE DESARMADORES X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	70.80					3	212.40
20	25/05/2023	7	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	419000010149	JUEGO DE ALICATES X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1 99.1 1	88.50					3	265.50
21	25/05/2023	7	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	602287050001	TEMPORIZADOR	UNIDAD	2.6.3 2.9 5	98.53					1	98.53
22	25/05/2023	7	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	36	602225960005	CRONOMETRO DIGITAL	UNIDAD	2.6.3 2.9 5	540.00					1	540.00

Código : 260723657

Clave : 54C2



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
23	24/07/2023	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	532275050001	MANIQUEO DE ENTRENAMIENTO PARA RESUCITACION	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	4,218.00			1	4,218.00		
24	24/07/2023	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	042248100001	FUMIGADORA EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	1,000.00					2	2,000.00
25	24/07/2023	9	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	36	042270940001	MOTOSIERRA	UNIDAD	2.6.3.2.9.99	2,000.00					1	2,000.00

TOTAL GENERAL EN S/	2	19,100.00	6	36,481.00	95	121,068.97
---------------------	---	-----------	---	-----------	----	------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad

Código : 260723657
Clave : 54C2

